ＮＯ．    －     号

 大阪経済法科大学                                                      年  月  日

        学生部長代理   殿

学籍番号                       番

クラブ名

（所属部課）

フ リ ガ ナ

責 任 者

氏   名

現 住 所
〒

電話番号          （    ）

           阪南キャンパス利用申請書(宿泊用)
下記の通り申請いたしますので、宜しくお願い申し上げます。

記

使 用 期 間

 ２０   年   月   日（   ） ～   月   日（   ）    泊  日

（到着予定時刻   時頃）

（最終日＜ﾁｪｯｸｱｳﾄ後＞の施設利用：する  時迄＜施設内17時迄＞・しない）

【施設利用時間：９時－２３時（消灯）】

【ﾁｪｯｸｲﾝ】１４時以降   /  【ﾁｪｯｸｱｳﾄ】１０時迄

   宿

   泊

   人

   数

大

人

学 生

家 族

（   ）名

（   ）名
人×（  ）泊×1,000円＝

          円

教職員

家 族

（   ）名

（   ）名
人×（  ）泊×1,000円＝

          円

学外者 （   ）名 人×（  ）泊×2,000円＝           円

小

人

子供（小学生） （   ）名 人×（  ）泊×  500円＝           円

幼児（小学生未満） （   ）名            無  料

宿泊人数合計

希望部屋割数

（男・女・男女・男女別）

（   ）名

（   ）部屋

    宿泊料金合計          円

部屋割 ＊学生課記入欄＊

宿泊棟1：□111号室４人□121号室４人□122号室４人□123号室４人□124号室４人□談話室15帖

宿泊棟2：□211号室４人□221号室４人□222号室４人□223号室４人□224号室４人□談話室15帖

宿泊棟3：□311号室４人□321号室４人□322号室４人□323号室４人□324号室４人□談話室15帖

使 用 目 的

(該当に○印)

利用：クラブ・サークル・個人グループ・家族・ゼミ・その他（                 ）

目的：合宿・観光／行楽・研修（学習）・その他（                         ）

屋外体育施設

9:00～17：00

（半日は、13

時をもって区

分する。）

その他用具

□野球場   １時間（1,300円）・半日<午前・午後>（4時間5,000円）・1日（10,000円）

□ﾒｲﾝｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ １時間（1,300円）・半日<午前・午後>（4時間5,000円）・1日（10,000円）

□ｻﾌﾞｸﾞﾗﾝﾄﾞ  １時間（1,300円）・半日<午前・午後>（4時間5,000円）・1日（10,000円）

□時間単位で使用する場合の時間帯（ － 時  時間）

 使用料金合計          円

□バーベキュー用具（無料）＜食材・炭等は、各自持参＞

□電動自転車（無料）＜２４インチ×２台、２６インチ×３台＞

学生部長代理 学生課長 担当者 学生課受付 ※３日以内に発行する使用許可証をもって

利用が可能です。

※施設の使用許可を受けた後の取消しについては、下記のとおりといたします。

    1.使用開始日の２日前までに取消しを申し出た場合、支払われた料金の全額を返還します。

      2.使用開始日の前日又は当日に取消しを申し出た場合、支払われた料金は返還いたしません。

阪南キャンパス使用料金支払用紙

      証 紙 貼 付

       証 紙 貼 付

      添 紙 貼 付

      証 紙 貼 付

      証 紙 貼 付

       証 紙 貼 付

      添 紙 貼 付

      証 紙 貼 付

      証 紙 貼 付

       証 紙 貼 付

      添 紙 貼 付

      証 紙 貼 付

                         宿泊者及び利用者名簿

                                                                      ※「区分」欄は○印で記入

NO   氏  名 学籍番号 住     所    区     分

１

 〒

℡     （      ）

学 生 ( 本人・家族 )

教職員 ( 本人・家族 )

子 供  (小学生・幼児 )

学外者 (卒業生・友人・その他) （ 男 ・ 女 ）

 ２

 〒

℡     （     ）

学 生 ( 本人・家族 )

教職員 ( 本人・家族 )

子 供  (小学生・幼児 )

学外者 (卒業生・友人・その他) （ 男 ・ 女 ）

 ３

 〒

   ℡    （     ）

学 生 ( 本人・家族 )

教職員 ( 本人・家族 )

子 供  (小学生・幼児 )

学外者 (卒業生・友人・その他) （ 男 ・ 女 ）

 ４

 〒

     ℡    （     ）

学 生 ( 本人・家族 )

教職員 ( 本人・家族 )

子 供  (小学生・幼児 )

学外者 (卒業生・友人・その他) （ 男 ・ 女 ）

 ５

 〒

℡      （     ）

学 生 ( 本人・家族 )

教職員 ( 本人・家族 )

子 供  (小学生・幼児 )

学外者 (卒業生・友人・その他) （ 男 ・ 女 ）

  ６

 〒

   ℡    （     ）

学 生 ( 本人・家族 )

教職員 ( 本人・家族 )

子 供  (小学生・幼児 )

学外者 (卒業生・友人・その他) （ 男 ・ 女 ）

  ７

 〒

    ℡    （     ）

学 生 ( 本人・家族 )

教職員 ( 本人・家族 )

子 供  (小学生・幼児 )

学外者 (卒業生・友人・その他) （ 男 ・ 女 ）

  ８

 〒

℡    （     ）

学 生 ( 本人・家族 )

教職員 ( 本人・家族 )

子 供  (小学生・幼児 )

学外者 (卒業生・友人・その他)  （ 男 ・ 女 ）

  ９

 〒

℡    （     ）

学 生 ( 本人・家族 )

教職員 ( 本人・家族 )

子 供  (小学生・幼児 )

学外者 (卒業生・友人・その他) （ 男 ・ 女 ）

１０

 〒

℡    （     ）

学 生 ( 本人・家族 )

教職員 ( 本人・家族 )

子 供  (小学生・幼児 )

学外者 (卒業生・友人・その他) （ 男 ・ 女 ）

１１

 〒

℡    （     ）

学 生 ( 本人・家族 )

教職員 ( 本人・家族 )

子 供  (小学生・幼児 )

学外者 (卒業生・友人・その他)  （ 男 ・ 女 ）

１２

 〒

℡    （     ）

学 生 ( 本人・家族 )

教職員 ( 本人・家族 )

子 供  (小学生・幼児 )

学外者 (卒業生・友人・その他)  （ 男 ・ 女 ）